
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

124353 07/09/202403 01 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉSICO Osasco

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
ODIRLEI DE OLIVEIRA SILVA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1150
441
1522
1652

13:00 13:30

00 01

13:40 14:12

03 00

03 01

158757 LUCAS HENRIQUE SILVA MOREIRA 01
186710 PEDRO HENRIQUE BARBOSA	 02
193179 LEONARDO BREDOF CRUZ LIMA 03
167282 RAUL GONÇALVES DOS SANTOS FEITOSA 04
185839 GABRIEL TAKIISHI CONCHESKI 05
158756 LÉO KENZO YAMANAKA MASAGO 06
178661 PEDRO HENRIQUE FREITAS MAGNAVITA 07
193178 GABRIEL NASCIMENTO ARAUJO 08 22:56
170863 DANIEL HIPOLITO RAMOS DA SILVA 09
165059 PAULO ANTONIO SANTOS SILVA 10
169665 LUIS CARLOS DE CAMPOS VIEIRA 11
165057 LUAN LUCAS MOURA VIRIATO 13
183555 GIOVANNI DA CONCEIÇÃO SILVA 14
185991 CAUÃ FERREIRA DOS SANTOS	 15
193176 LUCAS GABRIEL LEMES BERNARDES 20

01 03
08
03
08
03
06
13

07
05
14
08
02
09
07
08
14
03
06

10
07
06
13
11
10
09
05
07

13
09
10
05
15
13
15
05
10
11
10
11

06:37 13:19

x
xxx

WALMIR APARECIDO DE SOUZA987

JULIANA PEREIRA DA ROCHA7759

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7008

1501
24:25

1002
26:51

1003
32:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

183178 DANILO SILVA CARVALHO 02
179973 MáRIO PINTO FERREIRA NETO 05 30:58
178582 JOÃO GABRIEL DA CUNHA RIBEIRO 07
174779 LUCAS IENO BOYADJIAN 10
185277 KAUÃ AZEVEDO FERNANDES QUEIROZ DOS SANTOS 11
161257 VITOR HENRIQUE DE ALBUQUERQUE 12
191881 IAGO NEGREIROS DOS SANTOS 13
185256 JÚLIO CÉSAR DELFINO LOPES 14 11:14
155915 LEONARDO DE ARRUDA AZEVEDO 15
159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 22

22
10

07
05
07
05
07
05
07
10
07

11
14
11
02
11

13
07
10
13
05

14
13
02
14

09:05

xxxx
xxxxx

1301

02:13

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BRENNO LAPO CAXETA6000

EDSON JOSE LOPES3251

SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

LU
A

N
 L

U
C

A
S

 M
O

U
R

A
 V

IR
IA

T
O

 (
13

)

W
A

LM
IR

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 D
E

 S
O

U
Z

A

IA
G

O
 N

E
G

R
E

IR
O

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

  (
13

)

B
R

E
N

N
O

 L
A

P
O

 C
A

X
E

T
A

ELBER CÁSSIO NAZÁRIO 182

FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S.

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

LAUSANNE PAULISTA FC - A


