## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

124353	FAE / OSASCO / AUDAX / P. E.S. 03 X 01 LAUSANNE PAULISTA FC - A													A	07/09/2024						
COMPETIÇÃO:	Estadua																	HORÁR	IO IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-18	<u> </u>				DIV	: <b>SÃO</b> : Α1					SÉRI	E:					1º PER		:00	13:30
GINÁSIO:	GINÁSIO SEBASTIÃO RAFAEL DA SILVA - GEODÉS													sasco				2º PER		:40	14:12
dinasio.	GIIVASIO SEBASTIAO KAFAEL DA SILVA - GEODESIO											CIDA	DL. (	sascc	)			3º PER			
1150	ÁRI	SITRO PI	RINCIPA	L: ALINE	SANTO	S DO NAS	CIMENTO											PRORRO		TAGEM	
441	ÁRI	BITRO AL	UXILIAR	: ODIRLE	I DE OLI	VEIRA SII	_VA											1º PER.			<b>x</b> 01
1522 1652		ONOMETI					O CLAUDING	`										2º PER.			<b>x</b> 00
1032	Air	TADOK.	· NOBLI	VIAAFAI	KLCIDA	DA SILVA	CLAUDIN	,										3º PER.			Х
																		FINAL	_		<b>x</b> 01
																		PRORROG PENALTIS			X X
	- /																				
EQUIPE "A" - FAE	E / OSAS	CO / AL							_									4011			
158757	LUCAS HE	NDIOLE		OGADOR	RES			<b>N</b> <sup>4</sup>	_	AMAR	VERM	01	03	<b>STITU</b> 1 07	10	13	х	ACUN	1ULATI\	VAS	1
186710	PEDRO HI							02				01	08	05	07	09	х	Х	х		
193179	LEONARD	O BREDO	F CRUZ	LIMA				03	3				03	14	06	10			O DE TE		
167282	RAUL GOI				ITOSA			04					08	08 02	13 11	05 15		PER.	-	2º P	
185839 158756	GABRIEL LÉO KENZ							05 06					03	02	10	13	0	6:37	-	13:19	1
178661	PEDRO H	NRIQUE	FREITAS	MAGNA'	VITA			07	,				13	07	09	15					
193178	GABRIEL							08		22:56				08	05	05					
170863 165059	DANIEL HI PAULO AN							09						14 03	07	10 11					
169665	LUIS CARI							11						06		10		3			
165057	LUAN LUC							13								11		0			JZA
183555 185991	GIOVANNI CAUÃ FER							14 15										IAT			SOI
193176	LUCAS GA				S			20										Š			8
	Técnico:																	UR∳			9
	Massagista		NA PERE	IRA DA F	ROCHA													Θ			REC
	Preparado																	: CAS			APA
	Médico/Fis Auxiliar Té			S DV SII V	/A DENIL	ADREI								<u> </u>				īŽ ∐			IC R
7008	Auxiliar Te	cilico:	VIATTILO	J DA GIL	VAFLINII	ANDLL									<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> LUAN LUCAS MOURA VIRIATO (13)			<b>TÉCNICO:</b> WALMIR APARECIDO DE SOUZA
	10 <b>03</b> 10	04	05	06	07	08	09	10	ľ	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
24:25 26:51	32:55								$\perp$												
EQUIPE "B" - LAL	IISANNE	DALILIC	STA FO	Λ																	
REGISTRO	OOAININE	1 AULIC			FS			l N	0	ΔΜΔΡ	VERM		SHR	STITU	CÕES			ACUN	1ULATI\	VAS	
183178	JOGADORES  DANILO SILVA CARVALHO							02		AiriAix	V LIXI	22	07	11	13	14	Х	Х	Х	Х	
179973	MáRIO PINTO FERREIRA NETO						05		30:58		10	05	14	07	13	Х	Х	X	X	Х	
178582 174779	JOÃO GABRIEL DA CUNHA RIBEIRO LUCAS IENO BOYADJIAN							10					07 05	11 02	10 13	02 14	19	PEDID P PER.	O DE TE	2º PI	ER.
185277	KAUÃ AZE			S QUEIR	OZ DOS	SANTOS		11					07	11	05	1.7	-			09:05	
161257	VITOR HE				E			12					05							03.00	,
191881 185256	JÚLIO CÉS							13		11:14			07 10	<u> </u>							
155915	LEONARD							15		11.14			07								
159305	GABRIEL				LVA			22										(13)			
																		õ			
																		SAN			
																		sos			ETA
	Técnico:																	SC			XX
	Massagista: EDSON JOSE LOPES																	EIRO			9
3251 I		Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:														<b>:</b> 3			<b>TÉCNICO:</b> BRENNO LAPO CAXETA		
3251 I	Preparado		inta:															<b>CAPITÃO:</b> IAGO NEGREIROS DOS SANTOS			
3251 I	Preparado Médico/Fis	sioterape		AUGUST	O DE AR												1	<b>₽</b> ŏ			<b>TÉCNICO</b> BRENNO
3251 I	Preparado Médico/Fis	sioterape		AUGUST	O DE AR													υ ⊴			- ш
3251   I	Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	sioterape cnico: §	SANDRO			1 001	1 00 1	1 401	_	44.	1 401	1 40		441	LAEL	Laci	1 47		1 40	1 20	
3251   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Preparado Médico/Fis	sioterape		AUGUST	07	08	09	10	+	11	12	13	П	14	15	16	17	18	19	20	21
3251 I	Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	sioterape cnico: §	SANDRO			08	<u> </u>		_					14	15	16	17		19	20	
3251   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	sioterape cnico: §	SANDRO			08	<u> </u>	10 DECLAR	_					14	15	16	17		19	20	
3251   1   1   1   1   1   1   1   1   1	Preparado Médico/Fis Auxiliar Té  03	od 04	05 05 deste jogo	06	07	nos)-me r	os termos	<b>DECLAR</b> do CÓDI	AÇÃ GO	O DE O	GARAN EIRO D	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORT	IVA, a a	línea "g'	do Artigo	18 65 do CÓDI			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 182

REGISTRO: 4254

REPRESENTANTE: ELBER CÁSSIO NAZÁRIO

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPO

EQUIPE: FAE/OSASCO/AUDAX/P.E.S.

**EQUIPE:** LAUSANNE PAULISTA FC - A